
KUPNÍ SMLOUVA 

kterou pod označením SKU2107004720l dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu dle § 2079 a násl. 

občanského zákoníku uzavřeli: 

Prodávající: Kupující: 

Smluvní strany: K-net Technical Intemational Group, S.r.o. Město Vyškov 

Sídlo: 602 00 Brno, Antonínská 20 Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

IČ; 47916745 00292427 

Dıčz cz699001418 CZ00292427 

Zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Bmě, Spisová značka C.l 0425 

Zastoupená: Ing. Tomášem Knettigem - jednatelem spol. Karlem Jurkou - starostou města 

' 

I. Clánek - úvodní ustanovení 

I.l. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží a kupující se zavazuje, že zboží od prodávajícího 

převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu. 

II. Článek - předmět koupě 

II.1. Předmětem koupě dle této kupní Smlouvy je l ks serveru Dell PowerEdge R740 vč. OS MS Windows Server a 1 ks 

diskového pole Dell EMC ME4012 Storage Array do datového centra MěU Vyškov - budova Zižkova 812/3, 

Vyškov, pro potřeby Městské policie Vyškov, a to včetně implementace v místě. 

Q‹ 9„ =0 W' III. - kupní cena 

III. l .Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí 

Kč 
| 

310 673,00 høz DPH 

1j.Kč 
| 

375 914,33 SDPH 

včetně dopravného a zahmuje dodávku zboží uvedeného v čl. II. této smlouvy. Podrobný rozpis kupní ceny je 

uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

lII.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu dle daňového dokladu 
- faktury vystavené v den 

předání zboží kupujícímu se splatností 30 dnů. 

III.3. Prodávající je oprávněn v případě prodlení S placením kupní ceny předmětu koupě po dobu delší než 15 dní účtovat 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky denně za 15-tý a každý další den prodlení. Prodávající, 
jestliže uplatní tento nárok, je povinen jej zúčtovat samostatnou fakturou nejpozději do 14 dnů po uhrazení dlužné 

částky kupujícím. 

Q‹ mx =0 77' IV. - dodání zboží 

IV. l.Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v tennínu do 31.8.2021. 

IV.2.V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění uvedenou v této Smlouvě, má právo kupující uplatnit 

u prodávajícího Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny včetně DPH nedodaného zboží za každý den prodlení. 

IV.3.Místem dodání je služebna Městské policie Vyškov, na adrese Žižkova 812/3., 682 01 Vyškov. 

lV.4.Prodávající dodá vlastním dopravním prostředkem, nebo prostřednictvím smluvního dopravce, předmět koupě do 

Sjednaného místa dodání. 

IV.5.Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky dva dny před plánovaným termínem v místě dodání

telefonicky na tel. 517301330 a zároveň potvrdit písemně na elektronické adrese

Bez tohoto oznámení a potvrzení nemusí kupující dodávku převzít. 

V. Článek - přechod vlastnictví 

V.l. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve Zaplacením celé kupní ceny, přičemž nebezpečí náhodné 

zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího v místě plnění nebo 

od okamžiku, kdy ınu prodávající dle této smlouvy umožní se zbožím nakládat a kupující poruší Smlouvu tím, že 

zboží nepřevezme. 

Kupní Smlouva stránka 1 Z 3



VI. Článek - zánxká 

VI. I. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 3 let. Záruka počíná běžet dnem, v němž kupující převzal předmět 

koupě. 

VI.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo instalaci zboží, 

provedené pracovníky prodávajícího. Záruka na normální opotřebení je vyloučena. 

VII. Čıánek _ závěrečná ujednání 

VII. l. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 

VII.2. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku v platném znění. 

VII.3. Spory mezi smluvními stranami, které vzniknou v souvislosti S touto kupní Smlouvou, budou řešeny vzájemnou 

dohodou smluvních stran. V případě, že Se nepodaří vyřešit Spor Smímou cestou, může se kterákoliv ze smluvních 

stran obrátit na příslušný soud v CR. 

VII.4. Smluvní strany se dohodly v případě podstatného porušení této smlouvy (vadné plnění, nezaplacení kupní ceny) na 

možnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Účinky 

odstoupení nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení straně dmhé. 

VII.5. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

l. Příloha č. l 
- Podrobný rozpis ceny. 

VII.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, Z nichž tři obdrží kupující a jeden obdrží prodávající. 

VII.7. Účastníci si smlouvu přečetli, S jejím obsahem souhlasí, což Stvrzují Svým vlastnoručním podpisem. 

VII.8. Tuto smlouvu nebo práva či povinnosti Z ní plynoucí je možno postoupit na třetí osobu pouze se souhlasem dnıhé 

Smluvní Strany. 

VII.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

VII.l0. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu S právem České republiky, zejména 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účiımosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že Žádná ze 

skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

VII.l 1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 64. schůzi Rady města Vyškova dne 19.7.2021 usnesením č 3310-Ol. 

7 ; Su D7. Znıı 

V Bmě, dne . . 

7 Ve Vyškově, dne .................... .. 

Kupní smlouva stránka 2 Z 3


